重庆市商务委员会

关于开展妨碍统一市场和公平竞争的

政策措施清理评估结果的报告
市公平竞争审查联席会议办公室：

按照《国家发展改革委、财政部、商务部关于印发< 2017-2018年清理现行排除限制竞争政策措施的工作方案>的通知》（发改价监〔2017〕2091号）要求，我委对在2017年12月31日前制定的现行有效的政府规章、规范性文件和其他政策措施进行了认真清理。现将清理结果报告如下：

清理市政府规章1个，建议废止1个。

二、清理市商务委规范性文件及其他政策文件93个，拟废止45个。

附件：规章规范性文件以及其他政策措施清理数量统计表

重庆市商务委员会

                          2018年3月30日

附件1

规章规范性文件以及其他政策措施清理数量统计表

	规章

	文件数量

（件数）
	规章
	政府规范性文件
	政府其它

政策措施
	部门规范性文件
	部门其它

政策措施
	合计

	清理总量
	1
	0
	0
	93
	0
	94

	其中：建议废止或拟废止
	1
	0
	0
	45
	0
	46

	其中：拟修订
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	其中：因符合例外规定
继续保留的
	0
	0
	0
	0
	0
	0